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Umowa na termomodernizację budynku
oświatowego – hali sportowej

Informujemy Mieszkańców naszej gminy o kolejnym kroku na drodze do realizacji zaplanowanych
inwestycji w roku 2026.

W dniu 24 marca 2026 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica miało miejsce
podpisanie umowy na realizację zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku edukacyjnego
na  terenie  Gminy  Oleśnica”.  Zadanie  realizowane  w  ramach  projektu  o  tej  samej  nazwie,
dofinansowane w ramach naboru nr KPOD.03.05.-IW.04-001/24 w programie priorytetowym (PP)
"Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół".

Stronami umowy są Gmina Oleśnica reprezentowaną przez Piotra Strzeleckiego –  Burmistrza
Miasta i  Gminy Oleśnica przy kontrasygnacie Urszuli  Wójcickiej  –  Skarbnika Miasta i  Gminy
Oleśnica i firma Usługi Remontowo – Budowlane Paweł Kmiecik z Gnojna. Zamówienie obejmuje
wykonanie  robót  budowlanych  związanych  z  poprawą  efektywności  energetycznej  budynku
edukacyjnego hali sportowej, w szczególności ocieplenie ścian zewnętrznych budynku styropianem
wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej oraz wymianą stolarki drzwiowej zewnętrznej. Zakres
zamówienia obejmuje również demontaż i ponowny montaż wszystkich elementów znajdujących
się na elewacji, ocieplenie ościeży styropianem, wymianę parapetów w związku z dociepleniem
budynku, wymianę istniejących obróbek blacharskich, wymianę zwodów instalacji odgromowej na
elewacji,  montaż  instalacji  fotowoltaicznej  o  mocy  15,4  kW  wraz  z  magazynem  energii  o
pojemności 10 kWh.

Przedmiot niniejszej umowy zostanie wykonany do dnia 24 lipca 2026 roku. Za wykonanie całości
przedmiotu umowy firma Usługi Remontowo – Budowlane Paweł Kmiecik otrzyma wynagrodzenie
ryczałtowe w kwocie brutto: 423 839,65 zł (słownie złotych: czterysta dwadzieścia trzy tysiące
osiemset trzydzieści dziewięć 65/100).

Prezentowane zdjęcia pochodzą z własnych zasobów archiwalnych.
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